UCHWALA NR 2925/10
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 14 PAZDZIERNIKA 2010r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2010 ROK

Na podstawie art.257, pkt 1, art.212, ust.1, pkloraz art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (DzNJ.157, poz.1240 z @gd.zm.) i Umowy
Nr 5/PL/2010 zawartej z GmirPinczéw w dniu 6 lipca 2010r.uchwala sk, co nasgpuije:

§1

Zwigksza st taczm kwote dochodow bugetu wojewddztwa na 2010 rok 120.000,00 z.
pochodaca z wptywéw z tytutu pomocy finansowej udzielanej ediy jednostkami

samoradu terytorialnego na dofinansowanie zadainwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych, zgodnie z zgiznikiem Nr 1.
§2

Zwieksza st taczm kwote wydatkow budetu wojewddztwa na 2010 rok ©20.000,00 zt.,
z tego: dzial600 — Transport i lacznasé, rozdziat60013 — Drogi publiczne wojewodzkie,
zgodnie z zajcznikiem Nr 2.

Powyzsze srodki zwigzane g z realizacy zadania inwestycyjnego pod nagw
,Budowa chodnika w aigu drogi wojewodzkiej Nr 767 w miejscow® Bogucice w km
6+117,00 do km 6+530".

§3
Zwigksza s¢ plan wydatkbw na zadania inwestycyjne roczne w (0201

(bez zada wspdéifinansowanych z buadtu UE i Zrédet zagranicznych),zgodnie
z zahcznikiem Nr 3.

§4
Zwigksza st plan dochoddéw i wydatkow zazanych z realizagj zada realizowanych

na podstawie porozunmigumow) medzy jednostkami samagdu terytorialnego w 2010 r.,
zgodnie z zajcznikiem Nr 4.

§5
Wykonanie uchwaly powierza esi Marszatkowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego,

Skarbnikowi  Wojewddztwa Swigtokrzyskiego oraz  Dyrektorowi  Departamentu
Infrastruktury.

§6
Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

) MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



DOCHODY PAZDZIERNIK/2010

Dzial 600 - Transport i tacznos¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY MAJATKOWE
Pozostate dochody majatkowe

Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow

inwestycyjnych

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2925/10
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 14.10.2010r.

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
120 000,00
120 000,00

6300 120 000,00

120 000,00



DOCHODY PAZDZIERNIK/2010

Departament Budzetu i Finansow
Dzial 600 - Transport i 1acznos¢ .
Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojewoddzkie - UMWS

Wyszczegolnienie

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2925/10
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 14.10.2010r.

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
120 000,00
120 000,00

6300 120 000,00

120 000,00



Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr 2925/10
WYDATKI PAZDZIERNIK/2010 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia .10.2010r.

Dzial 600 - Transport i 1acznos$¢

kwota w zt.
Wyszczegolnienie — F-’Ian - -
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 120 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

OGOLEM 120 000,00



Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr 2925/10
WYDATKI PAZDZIERNIK/2010 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia .10.2010r.

Departament Infrastruktury
Dzial 600 - Transport i 1acznos¢ )
Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojewddzkie - SZDW

kwota w zt.
P Plan
Wyszczegolnienie — - - -
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 120 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

OGOLEM 120 000,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.

Zatgcznik Nr 3
do Uchwaty Nr 2925/10

(BEZ ZADAN WSPOLFINANSOWANYCH Z BUD ZETU UE | ZRODEL ZAGRANICZNYCH) ~ £arzadu Wojewodztwa

L.p.

Budowa chodnika w ciggu drogi wojewodzkiej Nr 767 w
miejscowosci Bogucice w km 6+117,00 do km 6+530

OGOLEM

Nazwa zadania inwestycyjnego

Swietokrzyskiego
z dnia 14.10.2010r.

Jednostka Wydatki do
organizacyjna e
realizujaca  Dziat | Rozdziat ponlti‘zsc;igla
zadanie lub Wroku
koordynuj aca
SZDW 600 @ 60013 @ 120 000,00

120 000,00



Zatacznik Nr 4

do Uchwaly Nr 2925/10
Zarzdu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia

14.10.2010r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacy zadan realizowanych na podstawie porozumig (umow) miedzy jednostkami samoradu terytorialnego w 2010 r.

w
ztotych

|. Dochody i wydatki zwigzane
z realizacja zadah
realizowanych wspélnie z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
innymi jednostkami
samorzdu terytorialnego




II. Dochody i wydatki
Zwigzane z pomog rzeczowy

lub finansows realizowamn na
podstawie porozumig miedzy

j-s.t.

120 000

6300

120 000

120 000

120 000

,Budowa
chodnika w
ciagu drogi
wojewodzkiej
Nr 767 w
miejscowdci
Bogucice w
km 6+117,00
do km
6+530"

600

60013

120 000

6300

120 000

120 000

120 000

Ogotem

120 000

120 000

1200

00




